נכון למועד דיווח זה לפלטפורמה של בוסטר רשומים מעל ל- 50,000 קונים מ- 7 מדינות.

החברה מדגישה כי המידע המפורט לעיל בקשר עם חברות הפעילות, הנו מידע שנמסר לה על ידי חברות הפעילות, בטרם החברה השלימה את בדיקותיה בעניין זה (לרבות בדיקת נאותות), ובחלקו (תחזיות והערכות) מהווה מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968. מידע זה מבוסס על הערכות ו/או תחזיות של חברות הפעילות, כפי שנמסרו לחברה, אשר עלולות שלא להתממש, בין היתר, בשל תלות בגורמים חיצוניים שאין לחברות הפעילות יכולת השפעה עליהם ולרבות, אך לא רק, שינויי רגולציה ומדיניות ושינויים אחרים בשוק בו פועלות חברות הפעילות.

להלן תמצית של תנאיו העיקריים של הסכם המיזוג: